

Tegevus	Aeg	Juhised ja eesmärgid
Rühmatöö: ajurünnak leidmaks meediapädevuse /faktikontrolli näpunäiteid	5 min	Palu osalejatel meelde tuletada meediapädevuse/faktikontrolli näpunäiteid, kogu kursuse jooksul mainitud soovitusi või kõike nende hinnangul kasulikku, tänu millele nad suudavad end paremini valeinfo eest kaitsta. Kirjuta kõik 5 minuti jooksul tekkinud mõtted tahvlile ja hoia neid kogu tunni jooksul nähtaval (veebikoolituse ajal võid kasutada Padletit). See tegevus aitab osalejatel juba õpitu üle aktiivselt mõelda ja valmistab neid ette video aktiivsemaks jälgimiseks.
Video: Viis võtet, kuidas end valeinfo eest kaitsta	7 min	Palu osalejatel videot vaadates olla eriti tähelepanelikud, et selgitada välja näpunäited, mis jäid ajurünnaku ajal mainimata. https://youtu.be/-yFvTaPECWs
Arutelu	3 min	<ol style="list-style-type: none">1. Küsi osalejatelt, kas nad leidsid videost mõne näpunäite, mida nende esialgses loendis ei olnud.2. Küsi osalejatelt, millised näpunäited on nende jaoks kolm parimat, mida nad õpetaksid ka oma sõpradele ja pereliikmetele, aitamaks neil end valeinfo eest paremini kaitsta.
Rühmatööd	20 min	Jaga osalejad rühmadesse ja palu igal rühmal välja valida üks järgmistest rühmatöödest: <ul style="list-style-type: none">• <u>Valmistage ette plakat inimestele, kes kuuluvad teie meediamaastiku kategooriasse.</u>• <u>Valmistage ette sotsiaalmeedia postitus, mis õpetab jälgijatele meediapädevust.</u>• <u>Koostage oma pereliikmetele või sõpradele ühe tunni plaan, milles harida neid sotsiaalmeedias käitumise / meediapädevuse teemal.</u>• <u>Töötage välja kõne täiskasvanutele selle kohta, kuidas meediat kasutada ja millele tuleks tähelepanu pöörata.</u>

9. tund. KOKKUVÕTE

5. peatükk

Tegevus	Aeg	Juhised ja eesmärgid
Tööde esitlemine	15 min	Igale rühmale tuleks töö tutvustamiseks anda –5 minutit. Sõltuvalt töö tüübist ja rühmade arvust on esitluste aeg erinev.
Kokkuvõte	5 min	Viimase tunni lõpus palu igal osalejal nimetada peamise asja, mille nad kursusel endaga kaasa võtavad. Näita kursuse põhisõnumite kokkuvõtmiseks 8. slaidi. Vaata üle järgmised sammud (küsitlus, tunnistuste valmistamine jne).